در همین راستا با تأکید مدیریت بانک مبنی بر لزوم عضویت در این سازمان و استفاده از مزایای آن، عضویت بانک ملی ایران و سایر بانکهای تجاری در مجمع سالانه سوئیفت در سال ۱۹۹۲ مطرح و به تصویب رسید. برنامه ریزی اجرایی پروژه سوئیفت از شروع عضویت بانک آغاز و در طی مدت یک سال به مرحله بهره برداری رسید. به گونه ای که بانک ملی ایران از تاریخ چهاردهم آذر ۱۳۷۲ برابر با ۱۹۹۳ میلادی به طور رسمی فعالیت مخابره پیامهای مالی خود را از طریق این شبکه آغاز نمود. فعالیت سیستم سوئیفت بانک ملی ایران به طور متمرکز در اداره مرکزی آغاز گردید و سپس با تلاش پیگیر مسئولین امر و کارشناسان، این امکان فراهم گردید تا اولین شعبه در سال ۱۳۷۶ به شبکه سوئیفت متصل گردد.